Et praedicta facta fuerunt per praedictos R.dos d.nos venditores dictis nominibus constitutos in praesentia cum consensu auctoritateque et decreto Mag.ci d. Exc.tis D.ni Hieronimi de Petrobellis honor. Deputati per Mag.cam Bergomi Civitatem ad praestandas auctoritates, qui ibidem se dictus cum causae cognitione et servatis servandis eisdem praedictis Patribus emptoribus prius certiora de cuius et importantia praesenti instrumenti cuius auctoritate consensum, et decretum dedit, et interposuit solemniter, et  legitime et in obstantibus iuxta forma iuris, et statutorum Bergomi , et omni meliori modo etc. 

Acta fuerunt praedicta in Civitate Bergomi in studio iuris et habitationis suprascripti Mag.ci et Exc.tis d. Hieronimi Petrobelli auctorizantis sita in vicinia S.ti Michaelis de Orsa die vigesimo septimo mensis 7bris anni millesimi quingentesimi nonagesimi noni duodecima indictione  …. Testibus D. Petro q. d. Christophori de Goicis merzario in apotheca d.ni Varisci de Fugatiis d. Baptista q. Joannis de Pisentibus drapario d.no Jo.Ant.o q. Andreae de Varischinis …… et d. Horatio q. d. Antonii de Agaziis de Predorio Vallis Calepis aromatario in Burgo S.ti Antonii Bergomi idoneis etc et asserentibus etc. et praedictis Notariis d. Petro J.e et d. Scipione Viscardo Valvassoribus notariis etc. qui se etc. 

Ego Joannis D. Joannis Francisci de Valvassoribus de Medolaco Not.s pub.s Bergomas praedictis omnibus interfui rogatusque de eis publicum instrumentum confeci, et pro fide subscripsi.
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Proteste della congrega dei Deputati contro l’acquisto delle Torrette, 19.11.1599

1599.19.9bris

In Xsti nomine. Amen. Die decimo nono mensis Novembris 1599, Ind.ne duodecima in aula magna Spet.lis Pallatii Bergomi.

Congregati infrascripti Mag.ci et R.di D.ni super locis piis, videlicte:

Multum Ill.ris et R.mus DD. Jo.Baptista Episcopus Bergomi

M.li . R.di D. Gulielmus Berva Protonotarius Apostolicus 

Antonius Guanerius er.

Aurelius Suardus Can.us

Sempronius Suardus

Ex. D. Lactantius Marchesius

M.li D. Hieronimus Benaleus Prior dictae Congregationis

Jo. Baptista Galina

Christophorus Vertua

Petrus Rivola

Marius Viscardus

Jo. Baptista Mezenis

Franciscus Galaseius

Marcus Ant.s Bilantia 

Vincentius Saracenus, omnes praedictae Congregationis  orphanorum, orphanarum et mulierum Convertitatrum:

Habita oratione de more. Cum ad aures praedictae vero Congregationis devenerint sicut R. D.ni Clerici Congregationis Somaschae, nullo soluto voto praedictae Ven. Congregationis, eaque irrequisita fuerunt datum et venditionem de quadam domo et tenctoria aliquando per q. d. Hieronimum de Sabatinis legata, et iudicata pauperibus orphanis, ut in eius testamento, qui etiam R. D.ni Clerici acquisiverunt quemdam locum appellatum Le Torrette iuris heredum q. ns. NH. D. Co. Ludovici Suardi et quia ipsa venditio, et emptio tamquam facta contra et praeter votum praedictae Ven. Congregationis et per personas non habentes aliquam auctoritatem est ipso iure nulla, ideo praefati Mag.ci  et R.mi: